
    

 

 

JOENSUUN JULKISEN   
ALAN ELÄKELÄISET JAE ry   
 
Joulukuussa ollaan ja säätuntumakin alkaa olla nyt niin kuin pitääkin. Kunnolla pakkasta ja vä-

hän lunta, tulee se talvi sittenkin!  

Tämä vuosi on tapahtumien osilta ”taputeltu” kohta loppuun.  

Ensiviikolla on vielä 11.12. keskiviikkona klo 15 jouluruokailu Kimmelissä.   

Seuraavalla viikolla 17.12. tiistaina klo 9:30 alkaen on joulumyyjäiset Iso Myyssä. Joulu-

myyjäiset on yhdistyksessämme tärkeä käsityökerholaisten järjestämä tapahtuma. Myyjäi-

sistä saatavat tulot käytetään meidän Jae: laisten hyväksi tukemalla avustuksin, kerhojen 

toimintaa, tapahtumien, matkojen ja retkien kustannuksia. Osallistu Sinäkin myyjäisiin tuo-

malla myyntiin leivonnaisia, käsitöitä jne. tai tule ostoksille. Jos kysyttävää ota yhteyttä 

Merja Leppäseen puh. 050 545 4861. Tervetuloa ostoksille! Maksu käteisellä ja käytössä on 

myös maksupääte. 

Kerhotoiminnoista salijumppa jäi tauolle jo marraskuun lopussa. Kuntosalit ja keilaus lopet-

televat toimintansa viikolla 50 ja käsityökerho myyjäisten jälkeen. Sitten me jäädäänkin lo-

malle! 

Vuoden 2025 kerhotoiminnoista!  

Ikämoton aloitus ilmoitetaan myöhemmin, kun asiat varmistuvat. 

Keilaus aloittaa tiistaina 7.1.2025, ja jatkuu joka toinen viikko parillisina viikkoina. 

Kuntosalit Senioripiha ja Suvituuli aloittelevat toimintansa viikolla kolme. Rantakylän kunto-

sali   joko viikolla kaksi tai kolme. 

Salijumppa aloittaa keskiviikkona 15.1.2025. 

Käsityökerho aloittaa maanantaina 13.1.2025. 

Laulut yhdessä EKL: n kanssa ilmoitetaan myöhemmin. 

Tämä vuosi 2024 Jae: n toiminnassa on ollut hyvin aktiivinen. Tapahtumissa omalla paikka-

kunnalla ja matkoilla on ollut runsas osanotto, joka kertoo, että olemme onnistuneet tapah-

tumien järjestämisessä hyvin. Iso kiitos kaikille tapahtumiin osallistuneille! 

Tulevaa vuotta ajatellen toivomme teidän Jae: laisten kertovan toiveistanne, matkojen ret-

kien ja kaikkien tapahtumien suhteen. Toiveita voi esittää kotisivuilla (linkki alla) tai sähkö-

postissa hallituksen jäsenille tai tavatessa yhdistyksen tapahtumissa. 

https://www.keloliitto.fi/yhdistykset/joensuu/uutiset/toiveita-jae-n-tapahtumista-matkat/  

Oikein Hyvää Itsenäisyyspäivää ja Hyvää joulun odotusta! 

https://www.keloliitto.fi/yhdistykset/joensuu/uutiset/toiveita-jae-n-tapahtumista-matkat/


 

 

Hallitus Jae ry. 

Kelolainen lehti nro 3/2024 on luettavissa alla olevasta linkistä, Ole hyvä! 

https://bin.yhdistysavain.fi/1605437/lMalOW0OkDwsQd5S1rRi0bHKI2/Kelolai-

nen%203_2024%20web%20s.pdf  
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